
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 09  липня  2021 року       № 501

с. Дмитрівка

Про    затвердження      Програми
 реалізації громадського бюджету 

/бюджету участі /    Дмитрівської 
сільської територіальної громади
на 2021-2024 роки 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Дмитрівська сільська 

рада

вирішила:

1. Затвердити Програму реалізації громадського бюджету/бюджету участі 
Дмитрівської сільської територіальної громади  на 2021 - 2024 роки (далі – 

Програма), що додається.
2. Фінансовому відділу Дмитрівської сільської ради передбачити в бюджеті 
кошти на реалізацію заходів Програми та Положення про громадський бюджет 
на 2021 – 2024 роки.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку сіл громади.

Дмитрівський сільський голова Наталія СТИРКУЛЬ




